
UCHWAŁA NR 22/698/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2015 r.     
 

w sprawie przyjęcia Informacji dotyczącej realizacji Regionalnego Programu Operacyj-
nego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2007-2013 za 2014 rok dla Sejmiku Woje-
wództwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 20 ust. 9 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2014 r., poz. 1649), uchwala się, co następuje: 

 
      § 1. Przyjmuje się Informację dotyczącą realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2007-2013 za 2014 rok dla Sejmiku Województwa  
Kujawsko-Pomorskiego, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego – Piotrowi Całbeckiemu. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


